## Al Sig. Sindaco del Comune di Montefalco

## RICHIESTA BLOCCO ABBONAMENTI GIORNALIERI PER OSPITI STRUTTURE RICETTIVE

	IL SOTTOSCRITTO:	
	COGNOME	NOME
	NATO A	IL_
	TELEFONO	E- MAIL
	IN QUALITA' DI	
	DELLA STRUTTURA RICETTIVA DENOMINATA	
	SITA IN	
CHIEDE		
IL RILASCIO DI N BLOCCHI DI ABBONAMENTI GIORNALIERI PER GLI OSPITI DELLE ATTIVITA' RICETTIVE PER LA SOSTA NEL PARCHEGGIO DI PIAZZA MORGANTI  A TAL FINE <b>DICHIARA</b>		
1)	N.25 ABBONAMENTI, MEDIANTE E Montefalco – Ufficio Econ	PORTO DI <b>€ 125,00</b> PER OGNI BLOCCO DI ABBONAMENTI GIORNALIERI COMPOSTO DA BONIFICO BANCARIO IBAN N. <b>IT92K0103021700000002551845</b> INTESTATO A <b>COMUNE DI OMATO</b> CON LA CAUSALE "BLOCCO ABBONAMENTI GIORNALIERI OSPITI ATTIVITA' A RELATIVA QUIETANZA AL MOMENTO DEL RITIRO.
2)	<ul> <li>GLI ABBONAMENTI SONO VA</li> <li>LA STRUTTURA RICETTIVA</li> <li>DETTAGLIATAMENTE SIA L'A</li> <li>A CONCLUSIONE DEL BLOCO</li> <li>GLI OPERATORI DELLA POLI</li> </ul>	OSCENZA CHE: LIDI UNICAMENTE NEL PARCHEGGIO DI PIAZZA MATTEOTTI: CONSEGNERA' GIORNALMENTE GLI ABBONAMENTI AI PROPRI OSPITI COMPILANDO BBONAMENTO CHE LA MATRICE; CO, LE MATRICI SARANNO RESTITUITE AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE; ZIA LOCALE POTRANNO EFFETTUARE CONTROLLI CIRCA LA CORRISPONDENZA TRA .TI E LA PRESENZA DEGLI OSPITI NELLE STRUTTURE RICETTIVE.
DA	NTA	FIRMA

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART. 13 D.Lgs. 196/2003 (CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI)

Ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali, l'Amministrazione Comunale, in qualità di Titolare del trattamento, è tenuta ad informare che:

- a) il trattamento dei dati conferiti con la presente domanda è finalizzato al rilascio dei blocchi di abbonamenti per la sosta degli ospiti delle attività ricettive;
- b) il trattamento sarà effettuato con modalità informatizzate e manuali;
- c) il conferimento dei dati è obbligatorio per il corretto sviluppo dell'istruttoria;
- d) i dati conferiti potranno essere comunicati, qualora necessario in relazione ad adempimenti procedurali, ad altri settori dell'Amministrazione Comunale o ad altri soggetti pubblici;
- e) il dichiarante può esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003
- f) il titolare del trattamento è il Comune di Montefalco Comando Polizia Locale con sede in Montefalco Corso G. Mameli, 46. Il titolare ha nominato Responsabile preposto, per il riscontro all'interessato in caso di esercizio dei diritti di cui al punto precedente, il Comandante della Polizia Locale.